石川紙業株式会社  TEL 0575-33-0228  FAX 0575-35-1363　sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

石川紙業株式会社  TEL 0575-33-0228  FAX 0575-35-1363　sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

粋粋通信 2020年 2月号 NO.423

石川紙業㈱発いきいきした粋なあなたに活きのいい情報を心を込めて届けます

当社の商品は手作りです。限られた職人で生産するため、お客様の納期に間に合わない場合がございます。どうかお早め

にご注文をよろしくお願い申し上げます。

当社の季節商品は、一つひとつ手作りで限定生産。今回、お雛様・五月人形は受注締日を設けております。

石川紙業オンリーワンの品質の良い商品をお届けすることが出来るよう、十分な生産期間を頂いております。

受注頂いた得意先様より優先的にご用意させて頂きます。

受注締日：

お雛様 １月24日締日、その後在庫のみ販売

五月人形 二次締日：1月末 三次締日：2月末（2月末以降もご注文可能です）

当社オリジナル！美濃和紙を手染めし表装した、美しい御朱印帳がたいへん人気です。(46ページ、W12×D1.5×H18cm ）

御朱印帳の中身の和紙は、毎日何千と御朱印を書く京都のお寺様より、筆のりがよく書きやすい！と

お墨付きをいただいた、四国中央市のイチオシの奉書紙を使用しています。

この度こちらの御朱印帳の納品形態が変更となります。

いろいろな柄の美濃和紙友禅染紙をお楽しみいただくため、色柄アソート納品とさせていただきます。

ご希望であれば、青柄、赤柄でご指定いただくことは可能です。

是非、バラエティー豊かな色柄で売り場を華やかに演出してください。今回は下記画像のように春らしい色もピックアップしました！！

また石川ブランド美濃和紙友禅染紙タイプ、「shira白（シラ）」「koku黒（コク）」「emi笑（エミ）」 もあります。

人気沸騰中の御朱印帳の売り場をひろげてみませんか！！カタログご希望のお客様はご連絡ください。

21045 和紙屋の手仕事起き上りこいのぼり21042 和紙屋の手仕事ラブランコ五月飾り

価格変更のお知らせ
2020年2月１日より下記の商品の価格を変更させていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

商品番号12386　ちりめんお手玉花うさぎ
人形飾りカタログP１４掲載商品

¥500 → ¥550

商品番号12076ちりめんお手玉ねこ
人形飾りカタログP14掲載商品

¥350 → ¥400

商品番号12392　着物ストラップ
和の生活雑貨カタログP２４掲載商品

¥400 → ¥450

商品番号12176　厄除けとうがらし
和の生活雑貨カタログP２４掲載商品

¥300 → ¥350

石川紙業株式会社  TEL 0575-33-0228  FAX 0575-35-1363　sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

営業日のお知らせ

２/11(火)建国記念日 通常営業いたします。

2/24(月)天皇誕生日振り替え休日 休業日となります。

どうぞよろしくお願い申し上げます。